
 
 
 

Latvijas Ārstu biedrības 
STARPDISCIPLINĀRĀ KONFERENCE 
“ESTĒTISKĀ MEDICĪNA

 
 

3. novembrī 
Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā  

 
9.00–16.00 
Reģistrācija no plkst. 8.30 
“Dzīvo veselīgi un noveco skaisti: multidisciplināra pieeja pretnovecošanās 
problēmai” 
Vita Skuja, interniste 

“Dermatologa cīņa ar rētām” 

Aleksejs Zavorins, dermatologs, venerologs 

“Estētiskā ginekoloģija – aktualitātes” 
Daiga Baranovska, ginekoloģe, dzemdību speciāliste 

“No diagnostikas līdz terapijai – praktiskais ceļvedis, risinot biežāk sastopamās 
matu un galvas ādas problēmas” 
Jekaterina Pudova, dermatoloģe, veneroloģe 

“Tetovējumi ārsta praksē” 
Anda Apine, dermatoloģe, veneroloģe 

“Nagu mākslīgais skaistums – kas aiz tā slēpjas?” 
Marina Mihailova, dermatoloģe, veneroloģe 

“Vitamīni un mikroelementi veselīgam dzīvesveidam” 
Edgars Tirāns, ģimenes ārsts 

* Programma tiks papildināta. 
 
Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 943. Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība par dalību konferencē 
ārstniecības personām tiek piešķirti 12 tālākizglītības punkti un saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 290 
Farmaceitu profesionālās kvalifikācijas sertifikātu izsniegšanas, pārreģistrēšanas un anulēšanas kārtība 
farmaceitiem un farmaceitu asistentiem tiek piešķirti 8 tālākizglītības punkti (tiks precizēts).  
 
Dalības maksa: 
Līdz 17.10. – 15 eiro LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, 
funkcionālajiem speciālistiem, māsām. Pārējiem – 30 eiro. 
18.–31.10. – 25 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, 
funkcionālajiem speciālistiem, māsām. Pārējiem – 40 eiro. 
No 01.11. – 40 EUR LĀB individuālajiem biedriem, rezidentiem, studentiem, ārstu palīgiem, 
funkcionālajiem speciālistiem, māsām. Pārējiem – 50 eiro. 
Konferences dalības maksā ir ietverts izstādes “Baltic Beauty 2018” apmeklējums. 
Ja konference netiek apmeklēta, dalības maksa netiek atmaksāta. 
 
Reģistrēšanās konferencei: elektroniski Latvijas Ārstu biedrības mājaslapā www.arstubiedriba.lv sadaļā 
Konferences; ierakstot pārlūkprogrammā LĀB kursu sistēmas adresi lab.arstubiedriba.lv, sadaļā Konferences 
pretī izvēlētās konferences nosaukumam spiežot izvēlni Pieteikties. 
 
Dalība LĀB organizētajās konferencēs un tālākizglītības punktu uzskaite iespējama TIKAI ar 
LĀB tālākizglītības pasākumu dalībnieka karti. Ja jums kartes vēl nav, lūdzu, atsūtiet foto uz e-pastu 
konference@arstubiedriba.lv. Gatavās kartes var saņemt LĀB sekretariātā vai arī pirms katras konferences. 
APLIECĪBA par konferences apmeklējumu tiek ģenerēta tikai tad, ja dalībnieks skenē savu karti gan 
konferences sākumā, gan beigās. Ir atļauts skenēt tikai savu karti. Ja tiek fiksēta citas kartes 
skenēšana, karte tiek konfiscēta. Pēc konferences apliecība ir pieejama vietnē www.arstubiedriba.lv vai 
lab.arstubiedriba.lv sadaļā "Mans profils". 
 
 
Sīkāka informācija: Latvijas Ārstu biedrības Izglītības projektu daļā (tālr. 67240428) vai pa e-
pastu konference@arstubiedriba.lv, kā arī www.arstubiedriba.lv. 
 
 


